
Běh Milana Varcholy  (1. závod Ústeckého krosového poháru) - 22.1.2017
 Výsledková listina

Hlavní závod, 6290 m

Startovní Dosažený     Pořadí
Pořadí   číslo Jméno Příjmení R. nar. Oddíl (klub) /město    čas M 39 M 40 M 50 M 60+ Ž 39 Ž 40 Ž 50+ Body

1. 88 Petr Zuda 1984 Ústí nad Labem 0:23:31 1. 70

2. 52 Jiří Vlček 1973 Spona Teplice 0:24:21 1. 67

3. 94 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 0:24:31 2. 64

4. 69 Ladislav Vojtěchovský 1980 VitaSport.cz (TP) 0:24:35 3. 61

5. 59 Kryštof Vilk 1998 USK Provod Ústí n. Lab. 0:25:48 4. 58

6. 57 Miroslav Svoboda 1971 Komastav DS Ústí n. Lab. 0:25:49 2. 55

7. 66 Jiří Bázler 1971 Ústí nad Labem 0:26:02 3. 52

8. 67 Vladimír Slezák 1973 Povrly 0:26:20 4. 49

9. 65 Filip Záhora 1993 Ústí nad Labem 0:26:34 5. 46

10. 75 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 0:26:52 6. 43

11. 73 Petr Jíra 1981 Radejčín 0:26:53 7. 40

12. 51 Vladimír Růžička 1962 Ústí nad Labem 0:27:02 1. 38

13. 54 Vladimír Valtr 1967 Roudnice nad Labem 0:27:50 2. 36

14. 50 Luboš Verner 1979 Žandov 0:28:03 8. 34

15. 70 Jarmila Sobecká 1977 USK Provod Ústí n. Lab. 0:28:23 1. 70

16. 64 Tomáš Feigl 1977 SK Luštěnice 2012 0:28:30 5. 32

17. 63 Milan Görl 1976 Bílina 0:28:31 6. 30

18. 90 Ondřej Pašek 1986 Tisá 0:28:36 9. 28

19. 91 Ján Lörinc 1972 Ústí nad Labem 0:28:47 7. 26

20. 78 Jaroslav Novák 1962 Ústí n. Lab.- Brná 0:29:18 3. 24

 21. 92 Jaroslav Freiberg 1973 Větruše Ústí n. Labem 0:29:45 8. 22

22. 62 Patrik Svoboda 1987 Ústí nad Labem 0:30:04 10. 20

23. 60 Pavel Růžička 1966 Ústí nad Labem 0:30:05 4. 19

24. 76 Zuzana Rusínová 1983 USK Provod Ústí n. Lab. 0:30:08 1. 67

25. 61 Zbyněk Bařtipán 1973 Los Kafos Ústí n. Lab. 0:30:53 9. 18

26. 55 Miloš Hruška 1970 Větruše Ústí n. Labem 0:31:05 10. 17

27. 99 Matěj Řezáč 1989 Ústí nad Labem 0:31:16 11. 16

28. 89 Pavel Vorlík 1966 Stadice 0:31:27 5. 15

29. 86 Stanislav Kouba 1957 Most 0:31:47 1. 14

30. 53 Rudolf Vorlíček 1947 BK Běkodo Teplice 0:32:16 2. 13

31. 71 Jakub Hercík 2000 Velké Březno 0:32:18 12. 12

32. 87 Ivan Hricko 1964 ČD Cargo Ústí n. Lab. 0:32:23 6. 11

33. 68 Veronika Vágnerová 1973 VitaSport.cz (TP/UL) 0:32:24 2. 64

34. 84 Lubomír Novák 1980 Ústí nad Labem 0:33:04 13. 10

35. 95 Miroslav Glier 1949 Ústí n. Lab.- Mojžíř 0:33:12 3. 9

36. 74 Jiřina Pecková 1973 Ústí nad Labem 0:33:37 3. 61

37. 97 Miroslav Škorohlíd 1977 Ústí nad Labem 0:34:10 11. 8

38. 72 Miloslav Bečka 1955 Ústí nad Labem 0:34:17 4. 7

39. 93 David Moravec 1995 Větruše Ústí n. Labem 0:35:29 14. 6

40. 81 Jana Mešo 1970 USK Provod Ústí n. Lab. 0:35:34 4. 58



41. 96 Ondřej Monhart 1989 SRTG Ústí n. Labem 0:36:35 15. 5

42. 80 Petr Řepka 1949 Veslování Ústí n. Lab. 0:37:57 5. 4

43. 77 Jana Nováková 1979 Ústí n. Lab.- Brná 0:38:28 2. 55

44. 98 Luboš Švácha 1959 Mšeno 0:38:33 7. 3

45. 85 Olga Hlavsová 1977 Ústí nad Labem 0:38:55 5. 52

46. 83 Petra Fiklíková 1970 USK Provod Ústí n. Lab. 0:40:16 6. 49
47. 82 Jana Ptáčková 1980 Ústí nad Labem 0:40:45 3. 46

DNF 58 Marcela Butalová 1999 Lovosice 0:30:18 Jen cca 84 % trati (zřejmě nedopatřením běžela o kolo méně)

Vysvětlivky: M 39… muži 16-39 let; M 40… muži (veteráni) 40-49 let; M 50… muži (veteráni) 50-59 let; M 60+… muži (veteráni)

 od 60 let; Ž 39… ženy do 39 let, Ž 40… ženy 40-49 let, Ž 50+… ženy od 50 let.
 

Žactvo, 3160 m žáci žákyně

1. 56 Sabina Hrušková 2002 SKP Ústí. Labem 0:14:28 1.

2. 79 Martin Feigl 2006 SK Luštěnice 2012 0:16:28 1.

    Na "Střížáku" se k prvnímu závodu Ústeckého krosového poháru sešlo pět desítek běžců, které neodradila ani bohatá
sněhová nadílka předchozích dnů a týdnů. Povrch trati byl oproti loňsku (kdy sníh při závodě roztával) o poznání "pomalejší"… 
Na okruhu nedaleko vysílače se ovšem běhávalo i v minulosti; v květnu 2005 se tu uskutečnil dvacátý (poslední) ročník Memoriálu 
Aloise Hanauera. Po devítileté pauze byla tradice obnovena; od loňska závod nese jméno Milana Varcholy - někdejšího vynikajícího 
ústeckého vytrvalce (a pořadatele tohoto běhu), který před více než 4 lety podlehl zákeřné nemoci. 
    V samotném závodě nedal nikomu šanci Petr Zuda; za zmínku stojí i výkon veterána Jiřího Vlčka, který se postupně propracoval
až na druhé místo v absolutním pořadí. Mezi ženami v krosovém poháru stále exceluje zkušená Jarmila Sobecká; velice dobře
běžela na poloviční (žákovské) trati letos 15-letá Sabina Hrušková. Obecně se dá říci, že tentokrát měli výhodu spíše siloví běžci,      
než vyznavači čistě "atletického" stylu běhu.  
    Nejlepší běžci (v 6 kategoriích dospělých) byli odměněni věcnými cenami (vč. dárkových poukázek). Panu Michalu Varcholovi pak náleží 
poděkování za poháry, které věnoval pro absolutního vítěze. (Větší z pohárů je putovní, jméno vítěze na něm ovšem bude zvěčněno nastálo.)
Závod by se jen stěží uskutečnil bez pomoci dobrovolníků z Dobrovolnického centra v Ústí n. Labem (Iveta Strnádková, Ondřej Thor);  
významně se do pořadatelského zajištění akce zapojil Jaroslav Hercík z týmu "primabehy.cz". (Reportáž i s výsledky, fotodokumentací, 
videozáznamem jsme si již v den závodu mohli přečíst/prohlédnout na www.primabehy.cz .) Díky majiteli restaurace Pohoda, Marku Hyšplovi,
jsme vítěze vyhlašovali v teple a pohodě… Řadu fotografií opět pořídil spolupracovník Ústeckého deníku i webu "primabehy" Miroslav Vlach; 
dalšími fotografiemi (po doběhu) na facebook "primaběhů" přispěl Luboš Švácha; svými snímky příjemně překvapil Jiří Šára (jinak též svatební
fotograf). A v neposlední řadě - děkujeme sponzorovi jak tohoto závodu, tak i celého Poháru: Oddílu USK PROVOD Ústí nad Labem!
    Příští závod Ústeckého krosového poháru se uskuteční v neděli 12. února, s prezentací od 9 hodin ve vstupních prostorách hrbovického
areálu Palivového kombinátu Ústí. (Nejúspěšnější junioři z Běhu Milana Varcholy, tedy K. Vilk a M. Butalová, po závodě spěchali domů... 
Nechť si u prezentace příštího závodu vyzvednou své ceny!) Bodový stav "Poháru" je zřejmý z výsledkové listiny; samostatná tabulka 
s přehledem získaných bodů bude zpracována po příštím (druhém) pohárovém závodě.

Za pořadatele

Vladimír Růžička
vlruzicka@centrum.cz

PS.: Připomínky, upozornění na nesrovnalosti apod., jsou vítány.

P.PS: Až v den 2. závodu Poháru (Hrbovické desítky) bylo pořadatelům oznámeno a potvrzeno, že jedna z účastnic 1. závodu
absolvovala při šestiokruhovém závodě (s krátkým náběhem) oněch okruhů jen 5; patrně nedopatřením. Proto jsem výsledkovou  
listinu poopravil; viz výše. (Poslední odstavec textu, i se zmínkou o nejúspěšnějších juniorech, ponechávám beze změny. 
Dnes - 15. února - jen poznamenám, že M. Butalová se pořadatelům neozvala; ani na 2. závod -ač předběžně přihlášená- nedorazila.) 


